
Uchwala Nr 330/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 329/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 329/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 330/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

22 566,00
22 566,00

-1 832,00
-1 832,00

20 734,00
20 734,00

Razem wydatki hi ężącc__________________________ 22 566,00 ■ 1 832,00 20 734,00

OGOŁE MWYÓATK! bTeZĄCE..................... 22 566,00 -1 832,00 20 734,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 330/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 200,00 2 000,00 111 200,00
4260 Zakup energii 140 932,00 -14 000,00 126 932,00
4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 14 000,00 51 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 686,00 -500,00 1 186,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -600,00 2 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -300,00 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 360,00 -683,00 225 677,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 -600,00 400,00

Razem zadania statutowe 521178,00 -683,00 520 495,00

———
Razem wydatki bieżące _  __________  _ ____

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

_____ 521 178,00

521 178,00

_____ -683,00

-683,00

520 495,00

520 495,01)



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 330/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I, Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

6 609,00
6 609,00

1 598,00
1 598,00

8 207,00
8 207,00

Razem wydatki bieżące______________  ___ ____  _ _______ 6 009,00 i 598,00 8 207,00

80117 Branżowe szkoły I i 11 stopnia

—

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

7 156,00 
7156,00

7 156,00

1 202,00
1 202,00

i 202,00

8 358,00
8 358,00

358,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 13 765,00 2 800,00 16565,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 330/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

184 333,00
184 333,00

1843334)0

-225,00
-225,00_____

184 108,00 
184108,00
i 84 108,00

80120 Licea ogólnokształcące

—

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razei i£wyd a tkj^ńeżące

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE________________

49 000,00
49 000,00

49 (mmmmi

~ 233 333jio

-60,00
-60,00

-60.00

-żiisjóo

48 940,00
48 940,00
48 940,00

233 Ó48J)b



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 330/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403 508,00 561,00 404 069,00
Razem zadania statutowe 403 508,00 561,00 404 069,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 328 226,00 -561,00 327 665,00
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydatki bieżące

328226,00

731 734,00

-561,00

0,00

32 7 665,00

731 734,00
........ ——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE .......... 731'734J)0 ................0,00 ....... 731 734,0(>



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 330/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

—

4210

3020

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Iłazcin wydatki Iłicżsjee______________ ___
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

89 532,00
89 532,00

648,00
648,00

óo Hit)"ob

...........90 TiitMlO

648,00
648,00

-648,00
-648,00

0,00

90 180,00 
90180,00

0,00
0,00

90 180,00 

...........90 180,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 330/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210

3110

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydatki bieżące*

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

18 981,00
18 981,00

3 687 356,00
3 687356,00

__ 3 700 337J10

3 706 337,00

8 000,00
8 000,00

-8 000,00
-8 000,00

' _ _o7i d

0,00

26 981,00
26 981,00

3 679 356,00
3 679 356,00

3 706 337,00

3 706 337,00


